§4. qua delictum Domino nostrum confite-  
mur.] Pertinet hoc ad primam confessionem, que Do-  
minus antequam sacerdotes accedamus, dum conservatur po-  
catis commissari verum hanc nō solam sufficere ex sequen-  
tibus manifestis est, quā ut pluribus sit opus, itaque  
dem modo intelligendi sunt loci B. Chrysostomi in argumen-  
tati, quos perpera adducit Rhenanus, ut probet sibi Do-  
minum confitendum (cui tamen hic contradicit, probans enim  
sacerdotem, ut modo dictum, eam fieri solitam) neque  
ipsius addit vocem: sibi. & ubi dicit: Non dico ut confi-  
tearis conseruo tuus, addit: ut exprebret. Deinde de tem-  
pore sublata erat, patet ex his verbis: Nec apud alios sibi  
ut te prodas in publico, & similia. Et vero contra  
locos Chrysostomi partim in Cyp. adnotatum, pene  
sequens capite, quibus expressum dicit, & maximis  
de sacerdoti, etiam sacerdotibus cōfitemendum. De An-  
no (quamquam ille locum non adferat) eadem est ratio.  
Bedam denique & Hesychium etiam de publicis penit-  
tia loqui manifestum est, que eorum estate soli huius  
& schismatis instigebatur, non alii, quantumvis  
ut peccatoribus. Fuerit est hic de re Aug. locum  
49. Nemo sibi dicat: Occulte ago penitentiam, quod si  
ago, in corde ago. Ergo sine causa dictum est: Quod si  
ritus, &c.

§5. De ipso quoque habitu atque vietu ma-  
dat, &c.] Debet hic (inquit Rhen.) verbum mandu-  
quod nos reposuimus ex Gor. 1. collatione. De ipso quo  
habitu atque vietu mandat, facio & cimeti-  
cubare, subienda Exomologesis. Nam cum exomolo-  
gesis actus penitentie, & disciplina hominibus  
militificandi, conuerlationem intingens mili-  
cordia illucem; exponit, quidnam sit illud, an quia  
comuersatio, que Dei misericordiam & Ecclesiæ aliae  
inuitetque.

§6. Sacco & cineri incubare, &c.] Raymondi  
habet (inquit idem) verbum incubare, ut pasci ant  
Cum iisdem incubas quibus retrō ignatuella ho-  
de Patiens: Quod si hic patientia incubabatur  
ronimus ad Demetriadē: Meliusque est hic facere, pan-  
repositis opibus incubare. Porro similia exomolo-  
gesis opera describit nobis Cyprianus in sermone (scilicet  
de Lapsis: Orare, inquit, oportet impensis, & inter  
diem luctu transfigere, vigiliis noctes ac flebibus dor-  
tempus omne lacrymosis lamentationibus occupare, for-

in solo, adhuc cineri, in cilicio voluntari & fodi-  
bile post indumentum Christi perditum nullum iam volle-  
re vestitum, post diaboli cibum malle ieiunium, iustis operi-  
bus incumbe quibus peccata purgantur, elemosynis fre-  
quentier infestare quibus a morte anima liberantur. Atqui  
nisi pene verbis Pacianus loco mox citato: Cilicio corpus  
involvere, cineri incubare, ieiunia sera meditari, perdi-  
tam vitam sordida ueste lugere.